证券代码: 603716 证券简称: 塞力医疗 公告编号: 2024-114

债券代码: 113601 债券简称: 塞力转债

塞力斯医疗科技集团股份有限公司 关于转让控股子公司股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

塞力斯医疗科技集团股份有限公司(以下简称"公司"或"塞力医疗")于 2024年9月6日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露了《关于转让控股子公司股权暨被动形成财务资助的公告》(公告编号:2024-112)。公司拟将其持有的控股子公司阿克苏咏林瑞福电子科技有限公司(以下简称"阿克苏咏林"或"目标公司")51%的股权转让给容大致远贰号(福建)创业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"容大致远贰号"),转让价格为3,100万元,本次交易完成后,公司不再持有阿克苏咏林股份,阿克苏咏林将不再纳入公司合并报表范围。

公司前期为支持控股子公司阿克苏咏林日常经营产生的借款,将被动形成对外提供财务资助,截至2024年5月31日,阿克苏咏林尚欠公司借款本金及利息合计1,367万元,公司与阿克苏咏林就前述借款本息签订了《还款协议》。

相关股权转让事项进展如下:

2024年9月6日公司公告的与收购方容大致远贰号签订的有关协议条款不变,目标公司股东向永林在已签订《股权质押合同》为股权转让款提供担保,签订《保证合同》为股权转让款及借款提供不可撤销的连带责任保证前提下,经协商同意补充签订《股权质押合同之补充协议》,以其持有的阿克苏咏林 33%股权为上述借款提供补充质押担保。

截至本公告披露日,公司已收到收购方容大致远贰号支付的第一笔股权转让款 310 万元,阿克苏咏林归还的第一笔借款 136.7 万元。公司将密切关注上述交易方的资金偿付能力,积极督促其按协议约定按时支付股权转让款和借款。

特此公告。

塞力斯医疗科技集团股份有限公司董事会 2024年9月12日